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Ogłoszenia duszpasterskie 5 kwietnia 2026r. 

 Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 

 

1. Dziś Zmartwychwstanie Pańskie kolejny raz przeżywamy tę wielką tajemnicę 

 naszej wiary, Chrystus zmartwychwstał i przez swoje zmartwychwstanie zwyciężył 

grzech, śmierć, smutek, rozpacz; przywrócił światu radość i nadzieję. Abyśmy mogli 

kosztować owoców zmartwychwstania, musimy jak Maria Magdalena odwrócić  

się od grobu i zobaczyć Zmartwychwstałego. Wszystkim Parafianom i Gościom życzę 

radosnego Alleluja, niech Zmartwychwstały Jezus niesie dla Was nadzieję i miłość,  

a Jego triumf nad grzechem i śmiercią przybliża do świętości. 

 

2. W tym miejscu składam serdeczne podziękowania: Pani Katarzynie Wołczyk  

i mieszkańcom Górnego Młyna Paniom Ewie Dziubińskiej, Renacie Jakubowskiej, 

Urszuli Jasińskiej, Teresie Kałuża, Anecie i Izabeli Sosnowskim, Barbarze 

Zborowskiej oraz Panom Witoldowi Grabczakowi i Piotrowi Sosnowskiemu 

Serdeczne za przygotowanie i wystrój Ciemnicy i Grobu Pańskiego. Serdeczne Bóg 

zapłać! Wdzięczność wyrażam także dla Pani Barbary kościelnej za posprzątanie 

kościoła, Ministrantkom, Ministrantom, Scholi i Grupom KŻR I NSJ  

za przewodniczenie adoracji. Wszystkim Parafianom dzieciom, młodzieży  

oraz Ministrantkom i Ministrantom za udział w TRIDUUM PASCHALNYM. 

Serdeczne Bóg zapłać Kochani! 

 

3. Wpłynęły ofiary na kościół 100zł. z Górnego Młyna, 200zł. z Koczwary ul. Srebrna 

300zł. i 50zł. z Piły, natomiast taca gospodarcza w Niedzielę Palmową wyniosła 

3276,50zł. za wszystkie ofiary wrażam podziękowanie. 

 

4. Kolejne serdeczne podziękowania płyną do Pani Anny i Urszuli oraz do Pana 

Szymona za zaangażowanie w całkowicie nieodpłatną organizację spotkań  

dla dzieci z parafialnej Scholi, przygotowywania i opiekę nad dziećmi biorącym udział 

w Scholi, naukę śpiewu i towarzyszenie oprawą muzyczną Mszy Świętych.  

Wyrażam także podziękowanie dla Pana Bartłomieja i Gabrysia za dołączenie 

kolejnych instrumentów i grę na gitarze. 

 

5. Dlatego w tym miejscu zwracam się z prośbą w imieniu naszej parafialnej Scholi 

 o wsparcie inicjatywy zakupu nowego sprzętu nagłaśniającego w celu doskonalszego 

przekazu naszych muzycznych dokonań wielbiących Pana naszego Jezusa Chrystusa  

oraz daru Eucharystii poprzez przekazanie drobnej ofiary na konto Parafii  



Parafia pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 

 w Pomykowie  

 
 

z dopiskiem:  CEL KULTU RELIGIJNEGO – (kwotę te będzie można odliczyć  

od podatku w PIT za 2026 rok) nr konta Bank PEKAO S.A.:  

85 1240 3259 1111 0011 0953 7897 

 

6. Zapraszam do lektury tygodnika Gość Niedzielny 14/2026 „Wierzyć w czasach 

zwątpienia” z naszą diecezjalną wkładką. 

 

 

 

Dla Wszystkich Parafian i Gości  obchodzących  

swoje święta, jubileusze i rocznice składam życzenia  

wszelkich błogosławieństw, darów Ducha Świętego  

 i opieki Matki Bożej  na każdy kolejny dzień. 

 

 
 


